
 

 

 
Zarządzenie  Nr  163/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 grudnia 2018  roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla projektu pn. „Poprawa 

gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II”   

objętego umową o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura                     

i Środowisko 2014 - 2020, oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 

zmian klimatu”, w ramach działania 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” 

 

Na   podstawie  art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                  

13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się zasady prowadzenia rachunkowości dla projektu pn. „Poprawa gospodarki wodno – 

ściekowej na terenie Gminy Karczew i Gminy Celestynów – etap II”   objętego umową                            

o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura  i Środowisko 2014 - 2020,                    

oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”, w ramach działania 

2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”, zgodnie z treścią załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

       

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia zaistnienia 

pierwszego zdarzenia dotyczącego projektu. 

 

 

 

  

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

  

                 Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


